
Tigre - Via Arapietra, 65

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
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Confezione 100 g

2.11 €  1.26 €
21.1 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-40%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.47 €
23.44 € / kg

Il Cotto Taglio
Julienne

-30%

Vaschetta 110 g

2.96 €  2.01 €
26.91 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-32%

Confezione 93 g

2.11 €  1.69 €
22.69 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-19%

Confezione 93 g

2.11 €  1.69 €
22.69 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-19%

Confezione 620 g

3.91 €  3.33 €
6.31 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Toscana

-14%

Vaschetta 110 g

2.96 €  2.01 €
26.91 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-32%

Vaschetta 200 g

4.12 €  2.53 €
20.6 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-38%

Vaschetta 200 g

4.12 €  2.53 €
20.6 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-38%

Confezione 185 g

2.43 €  2.01 €
13.14 € / kg

Cremose Formaggio
Fuso a Fette Ripieno

di Philadelphia -

-17%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-30%

Confezione 120g

2.11 €  1.69 €
17.58 € / kg

Burratina 125 g

-19%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 140 g

2 €  1.68 €
14.29 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-16%

Vaschetta 0.120 kg

2.11 €  1.79 €
17.58 € / kg

Scelte Premium
Mortadella Bologna

Igp 0,120 Kg

-15%

Confezione 140 g

1.9 €  1.48 €
13.57 € / kg

Saper Scegliere 2
Tramezzini Gran
Ripieno Pizzaiola

(Senza Olio di
Palma)

-22%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.58 €
13.57 € / kg

Scamorza Affumicata
a Fette 140 g

-16%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.48 €
13.57 € / kg

Edamer a Fette 140 g

-22%

Vaschetta 90 g

5.29 €  4.23 €
58.78 € / kg

Optima Prosciutto
Crudo di Parma

D.O.P. Stagionatura
24 Mesi a Fette

-20%

Confezione 2x100g

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

2 Ricottine

-23%

Confezione 500 g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Saper Scegliere
Zuppa di Orzo e
Legumi Secchi

-9%

A peso

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Fesa di Tacchino al
Forno

-18%

Confezione 100g

3.17 €  2.53 €
31.7 € / kg

Prosciutto Affettato

-20%

A peso

2.22 €  1.65 €
22.2 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita'

-25%

A peso

13.74 €  11.68 €
45.8 € / kg

Tacchino al Forno

-14%
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confezione 0.1 kg

4.12 €  3.17 €
41.2 € / kg

Culatta Nazionale

-23%

1 pezzo

3.32 €  2.52 €
13.28 € / kg

Mozzarella

-24%

A peso

2 €  1.47 €
20 € / kg

Mortadella Favola
Nazionale senza

Pistacchio

-26%

1 confezione circa
90g3.77 €  3.2 €

41.89 € / kg

Salame Cacciatore
Dop Take Away

-15%

150g

3.01 €  2.21 €
20.07 € / kg

Mortadella Favola in
Cotenna

-26%

1 pezzo

8.27 €  7 €
20.68 € / kg

Salamella di Fegato

-15%

A peso

2.22 €  1.65 €
22.2 € / kg

Prosciutto Cotto

-25%

confezione 1.0 kg

5.06 €  4.11 €
16.87 € / kg

Fesa di Tacchino al
Forno

-18%

A peso

4.83 €  4.1 €
16.1 € / kg

Toma Piemontese
Dop

-15%

confezione

4.13 €  3.49 €
20.65 € / kg

Salamella di Fegato

-15%
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Vaschetta 120 g

1.26 €  0.89 €
10.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-29%

Confezione 250 g

2.11 €  1.37 €
0.01 € / g

Sojasun Bifidus
Limone 250 g

-35%

Imballaggio 130 g

2 €  1.58 €
15.38 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-21%

Imballaggio 130 g

2 €  1.58 €
15.38 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-21%

Confezione 500 ml

0.84 €  0.63 €
1.68 € / l

Ww Latte Scremato
Uht

-25%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.89 €
10.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-29%

Confezione 250 g

2.11 €  1.37 €
0.01 € / g

Sojasun Mirtillo Gr
250

-35%

Confezione 1000 ml

3.33 €  2.01 €
3.33 € / l

- Mandorla 1l

-39%

Confezione 1000 ml

1.53 €  1.05 €
1.53 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

-31%

Confezione 500 ml

2.43 €  1.79 €
4.86 € / l

Besciamella

-26%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.26 €
7.9 € / l

Panna da Cucina

-20%

Confezione 200 g

0.94 €  0.62 €
4.7 € / kg

Senza Lattosio*
Fragola

-34%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 200 g

0.94 €  0.62 €
4.7 € / kg

Senza Lattosio*
Banana

-34%

Confezione 250 g

1.47 €  0.94 €
5.88 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.47 €  0.94 €
5.88 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt al
Caffè 2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.47 €  0.94 €
5.88 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Vaniglia 2 x 125 g

-36%

Confezione 1 l

1.26 €  1.01 €
1.26 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Parzialmente

Scremato

-19%

Confezione 200 ml

0.94 €  0.78 €
4.7 € / l

Saper Scegliere
Panna da Cucina

-17%

Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Saper Scegliere
Mascarpone

-15%

Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Latte Uht
Parzialmente
Scremato Alta

Digeribilità senza
Lattosio

-14%

Imballaggio 250 g

2.96 €  2.43 €
11.84 € / kg

Saper Scegliere
Burro Tradizionale

-17%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo
Nero Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Biologico

-22%
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Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Caffè
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Fragola
Biologico

-22%

Imballaggio 200 g

2.85 €  2.11 €
14.25 € / kg

Burro di Sole Creme
Italiane

-25%

Confezione 1 kg

5.29 €  3.7 €
5.29 € / kg

0% Grassi 2 Fragola
- 2 Frutti di Bosco - 2
Pesca - 2 Ananas in

Pezzi 8 x 125 g

-30%

Confezione 180 g

1.69 €  1.01 €
9.39 € / kg

Yogurt Magro
Proteico Lampone e

Melograno

-40%

Confezione 180 g

1.69 €  1.01 €
9.39 € / kg

Yogurt Magro
Proteico Caffè

-40%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Greco Magro
Caffè

-20%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Greco Magro
Pesca

-20%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Greco Magro
Fragola

-20%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Greco Bianco
senza Lattosio*

-20%
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Confezione 400 g

1.54 €  0.93 €
3.85 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-39%

Confezione 500 g

2.43 €  1.9 €
4.86 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-21%

Confezione 500 g

2.43 €  1.9 €
4.86 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-21%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-21%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-21%

Confezione 100 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-23%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-21%

Confezione 250g

3.17 €  1.06 €
12.68 € / kg

Bugie Albicocca

-66%

Confezione 250 g

2.53 €  1.06 €
0.01 € / g

++chiacchere
Balanzone Gecchele

Gr.250

-58%

Vaschetta 200 g

2.53 €  1.06 €
12.65 € / kg

Bugie di Brighella

-58%

Confezione 125 g

2.53 €  1.06 €
20.24 € / kg

Pettegolezzi di
Colombina

-58%

Confezione 0.23 kg

1.47 €  1.05 €
6.39 € / kg

Puccia Salentina
G.230 Valle Fiorita

-28%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250g

3.17 €  1.06 €
0.01 € / g

Bugie Farcite

-66%

Confezione 200pz

2.53 €  1.06 €
0.01 € / pz

Le Burlette di
Gianduia

-58%

Confezione 150g

2.53 €  1.06 €
16.87 € / kg

Galani dei Dogi

-58%

confezione 1.0 pz

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Base Pizza
Rusticana Bio 250 g

-33%

Confezione 250 g

1.47 €  1.26 €
5.88 € / kg

Crackers ai 5 Cereali

-14%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Mais a
Basso Contenuto di
Grassi Biologiche

-15%

Confezione 225 g

2.49 €  1.58 €
11.07 € / kg

Piadina al Farro Bio 3
Pezzi

-36%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Riso
Biologiche

-15%

Confezione 250 g

1.37 €  1.26 €
5.48 € / kg

Crostini Classici

-8%

Confezione 250 g

1.05 €  0.9 €
4.2 € / kg

Saper Scegliere
Grissini Torinesi
Stirati Integrali 5

Porzioni

-14%

Confezione 250 g

1.05 €  0.9 €
4.2 € / kg

Saper Scegliere
Grissini Torinesi
Stirati 5 Porzioni

-14%

Confezione 550g

4.23 €  2.07 €
7.69 € / kg

Pansurprise
Multicereali

-51%
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1 pezzo

0.36 €  0.29 €
5.14 € / kg

Panino Kaiser

-19%

Confezione 700g

4.23 €  2.07 €
6.04 € / kg

Pansurprise

-51%

Confezione 267 g

2.43 €  1.9 €
9.1 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-21%

Confezione 140g

3.17 €  2.11 €
22.64 € / kg

Pinsette Cereali

-33%

Confezione 140g

3.17 €  2.11 €
22.64 € / kg

Pinsette Pomodoro

-33%
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Confezione 500 g

2.64 €  1.79 €
5.28 € / kg

Atene

-32%

Confezione 300 g

4.02 €  3.13 €
13.4 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-22%

Confezione 300 g

4.02 €  3.13 €
13.4 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-22%

Confezione 336 g

3.7 €  3.02 €
11.01 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-18%

Confezione 198 g

2.75 €  1.65 €
13.89 € / kg

6 x 33 g

-40%

Confezione 100 g

2.64 €  2 €
26.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-24%

Confezione 100 g

2.92 €  2.33 €
29.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-20%

Confezione 100 g

2.64 €  2 €
26.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-24%

Imballaggio 130 g

2.81 €  2.43 €
21.62 € / kg

Nocciolato

-13%

Imballaggio 130 g

2.81 €  2.43 €
21.62 € / kg

Nocciolato Fondente

-13%

Confezione 125 g

2.64 €  2.11 €
21.12 € / kg

Snack-world Nic
Nac's

-20%

Confezione 100 g

3.13 €  2.32 €
31.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-25%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

2.64 €  2 €
26.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-24%

Confezione 400 g

8.47 €  5.82 €
21.18 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-31%

Confezione 135 g

1.58 €  1.05 €
11.7 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-33%

Confezione 150 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Caramelle Fior di
Liquirizia

-33%

Confezione 630 g

2.96 €  2.07 €
4.7 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-30%

Confezione 315 g

8.47 €  5.82 €
26.89 € / kg

30 Pezzi

-31%

Confezione 135 g

1.58 €  1.05 €
11.7 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-33%

Confezione 0.2 kg

3.49 €  2.85 €
17.45 € / kg

Wafer Gardena
Hazelnut Ricoperti di
Cioccolato al Latte

con Crema alla
Nocciola Wafers

-18%

Confezione 375 g

2.92 €  2.28 €
7.79 € / kg

Go Free Corn Flakes
Fiocchi di Mais senza

Glutine

-21%

Confezione 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Caramelle Menta
Forte

-33%

Confezione 150 g

2.75 €  2.1 €
18.33 € / kg

Maxi Choco Barrette
di Cereali con

Cioccolato al Latte 6
Snack da 25 g

-23%

Confezione 350 g

3.06 €  2.53 €
8.74 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-17%
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Confezione 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-33%

Confezione 230 g

2.53 €  1.96 €
11 € / kg

Fibrextra Biscotti
Muesli con Cereali,
Cioccolato e Frutta

-22%

confezione 350 g

2.85 €  2.11 €
8.14 € / kg

Fette al Farro Cradel
Gr.350

-25%

Confezione 110 g

2.64 €  2.11 €
24 € / kg

Snack-world Nic
Nac's Bbq

-20%

Confezione 50 g

3.13 €  2.32 €
62.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

99%

-25%

Confezione 100 g

2.64 €  2 €
26.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Menta

-24%

Confezione 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Ambrosoli Caramelle
Fior d'Anice 150 g

-33%

Confezione 350 g

5.29 €  4.23 €
15.11 € / kg

Nocciolata senza
Latte Bio

-20%

Confezione 150 g

2.07 €  1.58 €
13.8 € / kg

Chips le Sticks

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 35 g

2.96 €  2.1 €
84.57 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-29%

Confezione 500 g

2.43 €  1.86 €
0 € / g

Zucchero di Pura
Canna Grezzo Bio

-23%

Confezione 52 g

3.59 €  2.85 €
69.04 € / kg

Classico Decaffeinato
6 10 Capsule

Compatibili con
Macchine

Nespresso*

-20%

Confezione 60 g

4.02 €  3.17 €
67 € / kg

Gold Ginseng da
Zuccherare

Preparato Solubile
per Caffè al Ginseng
Astuccio 10 Bustine

-21%

Confezione 25 g

3.38 €  2.1 €
135.2 € / kg

Tè Bianco Mango e
Limone 20 x 1,

-37%

Confezione 42.5 g

1.79 €  1.47 €
41.63 € / kg

The Deteinato 25
Filtri 42,5 g

-17%

Confezione 42.5 g

1.47 €  1.25 €
34.19 € / kg

The Verde 25 Filtri
42,5 g

-14%

Confezione 55 g

2.53 €  2.11 €
46 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso

Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 10 Pezzi

-16%

Confezione 55 g

2.53 €  2.11 €
46 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Classico

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-16%

Confezione 55 g

2.53 €  2.11 €
46 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Arabica

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-16%

Confezione 120 g

2 €  1.69 €
16.67 € / kg

Orzo & Caffè Solubile

-15%

Confezione 200 g

2.75 €  2.34 €
13.75 € / kg

Caffè e Ginseng
Solubile

-14%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 500 g

4.76 €  4.02 €
9.52 € / kg

Miscela Decisa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-15%

Confezione 112 g

3.81 €  3.17 €
34.02 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Classico
Compatibili Dolce
Gusto 16 Pezzi

-16%

Confezione 112 g

3.81 €  3.17 €
34.02 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Arabica
Compatibili Dolce
Gusto 16 Pezzi

-16%

Confezione 112 g

3.81 €  3.17 €
34.02 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso

Decaffeinato
Compatibili Dolce
Gusto 16 Pezzi

-16%

confezione 1.0 pz

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Tre Mori Orzo Mondo
Bar 500 Gr

-25%

Confezione 45 g

3.17 €  2.11 €
70.44 € / kg

Cupper Happy
Mondays Infuso Bio

con Limone, Zenzero
e Pepe Nero, Tisana
Speziata, 20 Bustine

-33%

Confezione 35 g

3.17 €  2.11 €
90.57 € / kg

Cupper Flower Power
Infuso Bio con Fiori di
Sambuco, Camomilla
e Ibisco, Tisana, 20

Bustine

-33%

Confezione 44 g

3.17 €  2.11 €
72.05 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-33%

Confezione 300 g

9.43 €  8.45 €
31.43 € / kg

Intenso Compatibili
con le Macchine

Lavazza a Modo Mio*
40 x 7,5 g

-10%

Confezione 250 g

3.59 €  3.06 €
14.36 € / kg

Classico Decaffeinato

-14%

Confezione 40 g

3.17 €  2.11 €
79.25 € / kg

Cupper Cofanetto
Mix di Tisane
Biologiche,

Confezione Assortita
di 5 Infusi, 20 Bustine

-33%

Confezione 57 g

3.17 €  2.64 €
55.61 € / kg

Crema e Gusto Dolce
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-16%
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Confezione 500 g

1.79 €  1.22 €
0 € / g

Casarecce 5-88
Integrale Biologica

-31%

Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-16%

Confezione 1 kg

3.49 €  2.11 €
3.49 € / kg

Riso Scotti Risotto Kg
1

-39%

Confezione 500 g

1.79 €  1.22 €
0 € / g

Mafalda Corta 5-79
Integrale Biologica

-31%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
0 € / g

Rigatoni N° 50

-36%

Confezione 500 g

1.79 €  1.22 €
0 € / g

Mezze Maniche
Rigate 5-32 Integrale

Biologica

-31%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Rummo Elicoidali N°
49 500 g

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Penne Rigate N° 66

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti Grossi N.5

Rummo 500 g

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Fusilli N° 48

-36%

Confezione 500 g

2.11 €  1.26 €
4.22 € / kg

Chitarre Abruzzese
N°399

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Le Specialità
Paccheri N°125

-16%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
0 € / g

Farfalle N° 85

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
0 € / g

Mezzi Rigatoni N° 51

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti N.3
Rummo 500 g

-36%

Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Le Specialità
Lumaconi Rigati

N°123

-16%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Fettucce N° 15

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
0 € / g

Conchiglie Rigate N°
42

-36%

Confezione 500 g

2.11 €  1.26 €
4.22 € / kg

Tagliatelle N°304
all'Uovo

-40%

Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Le Specialità
Lasagna N°502

-16%

Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Le Specialità
Calamarata N°129

-16%

Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

De Cecco le
Specialità Lasagnette

N°202

-16%

Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Le Specialità
Tagliatelline N°204

-16%
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Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

De Cecco le
Specialità Strangozzi

N°212

-16%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Pennette Rigate N°
70

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
0 € / g

Casarecce N° 88

-36%

Confezione 500 g

2.11 €  1.26 €
0 € / g

Fettuccine N° 303
all'Uovo

-40%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
0 € / g

Rummo
Maccheroncelli Gr

500

-36%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

Rummo Spaghettoni
Grossi N° 220 500 g

-36%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Trofie

-13%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Strozzapreti

-13%
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Confezione 390 g

2.07 €  1.69 €
5.31 € / kg

Ketchup Classico

-18%

Confezione 0.39kg

2.75 €  2.11 €
7.05 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-23%

Confezione 1 l

3.55 €  2.49 €
3.55 € / l

Sagra Olio di Semi di
Girasole Alto Oleico 1

l

-29%

Confezione 300 g

3.13 €  2.11 €
19.56 € / g

Zero Olio Pomodori
Secchi

-32%

Confezione 0.2kg

2.6 €  1.9 €
13 € / kg

Fagioli Borlotti

-26%

Confezione 0.22kg

2.6 €  1.9 €
11.82 € / kg

Ceci

-26%

Confezione 300 g

2.6 €  1.9 €
11.82 € / kg

Fagioli Cannellini

-26%

Confezione 300 g

3.17 €  2.11 €
18.65 € / g

Zero Olio Funghi
Prataioli

-33%

Confezione 300 g

3.17 €  2.11 €
18.65 € / kg

Zero Olio Carciofi
Pepe & Limone

-33%

Confezione 0.5 l

4.12 €  3.12 €
0.01 € / ml

Aceto di Mele
Barrique Btml500

Monari f

-24%

Confezione 180 g

3.34 €  2.43 €
18.56 € / g

Pesto alla Genovese
4 x 45 g

-27%

Confezione 1 l

11.08 €  9.44 €
11.08 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Oro 100%

Italiano

-14%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 3x65g

3.45 €  2.75 €
20.54 € / kg

Tonno Nat.Zero G.65
X3 Nostromo

-20%

Confezione 330 g

1.86 €  1.33 €
5.64 € / kg

Salsa Pronta di
Pomodorino

Piccadilly

-28%

Confezione 700 g

1.54 €  1.05 €
2.2 € / kg

Passata

-31%

confezione 1.0 pz

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Olive Verdi
Denocciolate Giganti

Secchiello 500 Gr

-25%

Confezione 130 g

1.79 €  1.58 €
13.77 € / kg

Saper Scegliere
Vongole al Sugo di

Pomodoro

-11%

Confezione 1 l

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Olio di Semi Vari

-18%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo alla Salsiccia*

-11%

Confezione 400 g

1.37 €  1.16 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Sugo al Basilico

-15%

Confezione 400 g

1.37 €  1.16 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Sugo all'Arrabbiata

-15%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo Amatriciana

-11%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Ragù Bolognese

-11%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo al Tonno

-11%
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Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo alle Olive

-11%

Confezione 285 g

3.17 €  2.85 €
11.12 € / kg

Carciofini alla
Paesana in Olio di
Semi di Girasole

-10%

Confezione 285 g

1.37 €  1.22 €
4.81 € / kg

Mais Cotto al Vapore

-10%

Confezione 280 g

2.75 €  2.5 €
17.86 € / kg

Optima Pomodori
Secchi in Olio di

Girasole

-9%

Confezione 143 g

1.11 €  1 €
7.76 € / kg

Maionese

-9%

Confezione 300 g

1.47 €  1.26 €
9.8 € / kg

Peperoni a Filetti
Aromatizzati con

Aceto di Vino

-14%

Confezione 500 g

2.53 €  2.11 €
5.06 € / kg

Legumi Secchi
Fagioli Cannellini

-16%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
5.11 € / kg

Zuppa di Legumi e
Cereali

-16%

Confezione 0.224kg

4.4 €  4.02 €
19.64 € / kg

Tonno al Naturale
2x160 g

-8%
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Confezione 372 g

11.55 €  7.41 €
31.05 € / kg

Cioccolato al Latte,
Sostitutivo del Pasto
Ricco di Fibre, 233

Kcal per Pasto, 12 x
31 g

-35%

Confezione 250 ml

2.22 €  1.58 €
8.88 € / l

Detergente Cremoso
di Bellezza

-28%

Confezione 100 ml

4.87 €  3.17 €
48.7 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-34%

Confezione 100 ml

4.87 €  3.17 €
48.7 € / l

Profumo Aromatico
Mirra

-34%

Confezione 6 pezzi

4.19 €  3.17 €
0.7 € / pz

Rasoio Comfort3 4+2
Blpz6 Bic

-24%

Confezione 4 rasoi

4.24 €  3.17 €
4.24 € / pz

4 Flex Rasoio 4
Lame 4 Pz

-25%

Confezione 4 rasoi

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Blue Ii Plus Slalom
Rasoio da Uomo Usa
e Getta a 2 Lame con

Testina Oscillante,

-11%

Confezione 12
salviette1.69 €  1.06 €
1.69 € / pz

Milleusipiù Detergenti
Effetto Igienizzante

12 Pz

-37%

Confezione 150 ml

5.29 €  4.02 €
35.27 € / l

Care & Hold Styling
Creme Gel Strong

-24%

pack

7.9 €  6.35 €
7.9 € / pz

Bellecolor N21
Cast.Ch.Dorato

-19%

Confezione

3.66 €  2.64 €
3.66 € / pz

Notte Anatomico
Disteso 14 Pz

-27%

pack

7.9 €  6.35 €
7.9 € / pz

Crema Colorante N.2
Biondo Naturale Belle

Color Garnier

-19%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 500 ml

2.22 €  1.58 €
0 € / ml

Sapone Mani
Ricarica Original

-28%

Confezione 300 ml

2.75 €  2.11 €
0.01 € / ml

Ecologica Ecofix
Lacca Forte

-23%

Confezione 400 ml

4.12 €  3.09 €
10.3 € / l

Bagnodoccia
Erboristico Mandorle

Dolci Vellutante

-25%

pack

7.9 €  6.35 €
7.9 € / pz

Belle Col.Bion.Sc.N.5
Pz 1

-19%

Imballaggio 4 rotoli

2.6 €  1.48 €
2.6 € / pz

Elite Carta Igienica 4
Pz

-43%

Confezione 100 ml

4.87 €  3.17 €
48.7 € / l

Tesori d'Oriente
Profumo Aromatico
Jasmin di Giava 100

Ml

-34%

Confezione 750 ml

3.13 €  2.43 €
4.17 € / l

Bagnolatte Idratante
con Proteine del

Latte

-22%

Confezione 75 ml

4.24 €  3.17 €
56.53 € / l

Total Protective
Repair

-25%

Confezione 75 ml

4.24 €  3.17 €
56.53 € / l

Biorepair Fast
Sensitive Repair 75

Ml

-25%

Confezione 1
spazzolino4.19 €  2.64 €
4.19 € / pz

Parodontax
Spazzolino Denti

Complete Protection
Setole Extra Soft per

Igiene Orale

-36%

Confezione 150 ml

2.75 €  2.01 €
0.02 € / ml

Deodorante Original
Spray

-26%

Confezione 150 ml

2.75 €  2.01 €
18.33 € / l

Invisible Fast Dry
Deo Spray

-26%
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Confezione 150 ml

2.75 €  2.01 €
0.02 € / ml

Fresh Energy Deo
Spray Aloe &
Bergamotto

-26%

Confezione 75 ml

3.18 €  2.11 €
42.4 € / l

Dentifricio
Sbiancante Total

Whitening Protezione
24h

-33%

Bottiglia 75ml

3.18 €  2.11 €
42.4 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-33%

Confezione 400 ml

4.12 €  3.09 €
10.3 € / l

Bagnodoccia
Schiuma Biologico

Argan Nutriente

-25%

Confezione 528 g

11.55 €  7.41 €
21.88 € / kg

Biscotti Gusto
Cioccolato e

Nocciola, Sostitutivo
del Pasto, 16 Biscotti

da 33 g

-35%

Confezione 12
assorbenti1.38 €  1.05 €
1.38 € / pz

Ultra con Ali 12 Pz

-23%

Confezione 10
assorbenti1.38 €  1.05 €
1.38 € / pz

Ultra Notte con Ali 10
Pz

-23%

Confezione 15 pezzi

1.38 €  1.05 €
1.38 € / pz

Liberty Giorno
Anatomico Disteso

-23%

Confezione 14 pz

1.38 €  1.05 €
1.38 € / pz

Sottile Giorno
Ripiegato con Ali

-23%
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Confezione 450 g

2.64 €  1.9 €
5.87 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-28%

Confezione 450 g

3.17 €  2.43 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-23%

Confezione 400 g

3.49 €  2.85 €
8.73 € / kg

Capricci di Mare
Anelli alla Romana

Pastellati e Surgelati

-18%

Confezione 300 g

3.91 €  2.96 €
13.03 € / kg

Tantocuore Carciofi
Mezzi Surgelati

-24%

Confezione 450 g

3.38 €  2.43 €
7.51 € / kg

Natura in Padella
Broccoli, Taccole e
Patate Surgelato

-28%

Confezione 400 g

2.11 €  2 €
5.28 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-5%

Confezione 450 g

5.18 €  3.8 €
11.51 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto allo Scoglio

-26%

Confezione 400 g

2.96 €  2.43 €
7.4 € / kg

Contorno Ortolano

-17%

Confezione 450 g

1.37 €  1.05 €
3.04 € / kg

Patatine da Friggere
Surgelate

-23%

Confezione 280 g

5.82 €  4.87 €
20.79 € / kg

Gamberi Sgusciati e
Congelati

-16%

Confezione 600 g

2.64 €  2.11 €
4.4 € / kg

Vellutata di Zucca e
Carote Surgelata

-20%

Confezione 450 g

1.58 €  1.26 €
3.51 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato

-20%

Surgelati e Gelati
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Confezione 1 kg

2.64 €  2.11 €
2.64 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.96 €  2.43 €
6.58 € / kg

Piselli con Prosciutto
Cotto Surgelati

-17%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

Sugo Pronto ai Frutti
di Mare Surgelato

-16%

Confezione 600 g

2.64 €  2.11 €
4.4 € / kg

Vellutata di Verdure
Surgelata

-20%

Confezione 450 g

1.47 €  1.26 €
3.27 € / kg

Zucchine a Rondelle
Surgelate

-14%

Confezione 300 g

4.97 €  4.23 €
16.57 € / kg

Filetti di Platessa
Impanati Surgelati

-14%

Confezione 450 g

3.06 €  2.32 €
6.8 € / kg

Melanzane Grigliate
Surgelate

-24%

Confezione 300 g

4.76 €  4.02 €
15.87 € / kg

Saper Scegliere
Cuori di Filetto di

Nasello Sudafricano
Surgelati 6 x 50 g

-15%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Scelte Premium
Filetti di Salmone

Selvaggio d'Alaska al
Naturale Surgelati

2x125 g

-20%

confezione 1.0 pz

2.96 €  2.11 €
2.96 € / pz

Funghi Champignons
a Fette 1 Kg

-28%

Confezione 600 g

2.32 €  1.9 €
3.87 € / kg

Spinaci in Foglia
Surgelati

-18%

Confezione 200 g

4.65 €  4.12 €
23.25 € / kg

Findus Green Cuisine
Polpette Vegetali

-11%
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Confezione 100g

1.69 €  1.27 €
16.9 € / kg

Cocktail di Mare

-24%

Confezione 375 g

3.38 €  2.43 €
9.01 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-28%

Confezione 450 g

2.75 €  2.54 €
6.11 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-7%

Confezione 336 g

5.71 €  4.76 €
16.99 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-16%

Confezione 275 g

5.71 €  4.54 €
20.76 € / kg

Linea Pastellati Filetti
di Baccalà Prodotto

Surgelato

-20%

Confezione 220 g

4.44 €  3.59 €
20.18 € / kg

Filetti di Merluzzo alla
Mugnaia

-19%

Confezione 450 g

5.93 €  4.23 €
13.18 € / kg

15 Bastoncini di
Filetti di Merluzzo

-28%

Confezione 220 g

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Finger Good Chicken
Sticks

-25%

Confezione 260 g

2.96 €  2.43 €
11.38 € / kg

I Nuggets di Pollo
Selezione Gourmet

Surgelato

-17%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.24 €  2.1 €
0.36 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-35%

Confezione 0.5 l

0.84 €  0.52 €
1.68 € / l

Thè Pesca Deteinato
0,5 l

-38%

Confezione 0.5 l

0.8 €  0.52 €
1.6 € / l

Thè Pesca 0,5 l

-35%

Confezione 150 cl

0.54 €  0.35 €
0.36 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale

-35%

Confezione 1 l

1.51 €  1.16 €
1.51 € / l

Ace

-23%

Confezione 0.5 l

0.8 €  0.52 €
1.6 € / l

Thè Limone 0,5 l

-35%

Confezione 0.5 l

0.84 €  0.52 €
1.68 € / l

Thè Verde & Cactus
0,5 l

-38%

Confezione 1 l

1.51 €  1.16 €
1.51 € / ml

Melaverde

-23%

Confezione 1 l

2.65 €  2 €
2.65 € / l

Pepsi

-24%

Confezione 0.5 l

0.84 €  0.52 €
1.68 € / l

Thè Limone
Deteinato 0,5 l

-38%

Confezione 6x125ml

6.14 €  4.76 €
8.19 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-22%

Confezione 1 l

1.51 €  1.16 €
1.51 € / l

Pera Succo e Polpa

-23%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 6x125ml

6.14 €  4.76 €
8.19 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-22%

Imballaggio 2x1.35L

4.23 €  2.75 €
2.12 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-34%

Confezione 1 l

1.51 €  1.16 €
1.51 € / l

Melograno

-23%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.17 €  1.9 €

3.17 € / pz

Acqua Minerale dal
Parco della Majella
Frizzante 0,5l F12
Valigetta Scorta

-40%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.17 €  1.9 €

3.17 € / pz

Acqua Minerale dal
Parco della Majella

Naturale 0,5lx12

-40%

Confezione 4x20cl

3.7 €  2.64 €
4.63 € / l

Bibite Gassate,
Gassosa 20 Cl x 4

(Vetro)

-28%

Confezione 750 ml

2.6 €  2.28 €
3.47 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 6x125 Ml

-12%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.05 €
2.74 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-23%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.05 €
2.74 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-23%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.05 €
0 € / ml

Gusto Arancia Rossa
0,5 l

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3x33cl

6.14 €  4.23 €
6.2 € / l

Strong Ale 7,7

-31%

Confezione 1 l

2.32 €  1.96 €
2.32 € / l

Rosso d'Italia

-15%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.05 €
3.38 € / l

Weissbier Munich
Wheat Beer Igp 0,5 l

-37%

Confezione 1 l

2.32 €  1.96 €
2.32 € / l

Bianco d'Italia

-15%

Confezione 750 ml

7.73 €  5.61 €
10.31 € / ml

Morellino Scansano
la Mora

-27%

Imballaggio 2x33cl

1.7 €  1.48 €
2.58 € / l

Ricetta Originale

-12%

Confezione 75 cl

3.17 €  2 €
0.04 € / pz

Civ&civ Garzellino
Frizzante Amabile 75

Cl

-36%

Confezione 75 cl

3.17 €  2 €
4.23 € / l

Garzellino Vino
Frizzante Secco
Bianco Emilia Igt

-36%

Confezione 330 ml

2.07 €  1.58 €
6.27 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-23%

Confezione 330 ml

2 €  1.36 €
6.06 € / l

Original

-32%

Confezione 75 cl

6.56 €  4.76 €
8.75 € / l

Colle Secco
Montepulciano

d'Abruzzo

-27%

Confezione 75 cl

3.38 €  2.43 €
4.51 € / l

Rocca Ventosa
Montepulciano
d'Abruzzo Dop

-28%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

3.38 €  2.43 €
4.51 € / l

Rocca Ventosa
Cerasuolo d'Abruzzo

Dop

-28%

Confezione 75 cl

3.38 €  2.43 €
4.51 € / l

Rocca Ventosa
Trebbiano d'Abruzzo

Dop

-28%

Confezione 50 cl

15.89 €  12.61 €
0.32 € / cl

Grappa Invecch.12
Mesi Btcl50 la Nativa

-20%

Confezione 75 cl

6.99 €  4.76 €
0.09 € / ml

Pinot Grigio Trentino
Doc

-31%

Confezione 75 cl

6.15 €  4.23 €
8.2 € / l

I Mastri Vernacoli
Cabernet Sauvignon

Trentino Doc

-31%

Confezione 750 ml

8.47 €  6.25 €
11.29 € / l

Bolla Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

750 Ml

-26%

Confezione 3x33cl

3.45 €  2.64 €
3.48 € / l

Birra Messina

-23%

Confezione 33 cl

2.07 €  1.58 €
6.27 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-23%

Confezione 4x20cl

3.7 €  2.64 €
0 € / ml

Bibite Gassate,
Cocktail 20 Cl x 4

(Vetro)

-28%

Confezione 1 pz

6.35 €  4.23 €
6.35 € / pz

Primae Lucis Ros•
750 Ml

-33%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.35 €
10.59 € / l

Primitivo Rosato
Salento Igp

-20%

Confezione 330 ml

1.74 €  1.05 €
5.27 € / l

Original

-39%
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Confezione 75 cl

5.19 €  3.91 €
6.92 € / l

Cannonau di
Sardegna Doc

-24%

Confezione 75 cl

5.08 €  3.7 €
6.77 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-27%

Confezione 75 cl

3.38 €  2.43 €
4.51 € / l

Rocca Ventosa Terre
di Chieti Igp
Chardonnay

-28%

Confezione 0.5 l

1.43 €  1.14 €
2.86 € / l

Weizen No-alcohol
0,5 l

-20%

Bottiglia 500ml

1.69 €  1.33 €
3.38 € / l

Wieninger Hefe
Weizen 0,5 l

-21%

confezione 1.0 pz

6.35 €  4.23 €
6.35 € / pz

Passerina Spumante
Rina 750 Ml

-33%

Confezione 1pz

11.44 €  8.38 €
11.44 € / pz

Genziana
Evangelista 500 Ml

-26%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.16 €
2.56 € / l

Nastro Azzurro Mais
Nostrano

-31%
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Confezione 100 g

0.92 €  0.55 €
9.2 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Pollo e Coniglio

-40%

Confezione 100 g

0.92 €  0.55 €
9.2 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Vitello e Ortaggi

-40%

Confezione 85 g

0.84 €  0.61 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-27%

Confezione 85 g

0.84 €  0.61 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure
con Vitello in Salsa

con Verdure

-27%

Confezione 85 g

0.84 €  0.61 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-27%

Confezione 400 g

4.02 €  2.96 €
10.05 € / kg

Cat Nature Adult con
Pollo Ruspante

Fresco

-26%

Confezione 400 g

4.02 €  2.96 €
10.05 € / kg

Cat Nature Sterilizzati
Adult con Salmone

Atlantico Fresco

-26%

Confezione 800 g

5.29 €  4.23 €
6.61 € / kg

Mini Adult Salmone

-20%

Confezione 85 g

0.84 €  0.61 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-27%

Confezione 85 g

0.84 €  0.61 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-27%

Confezione 60 g

2.07 €  1.58 €
34.5 € / kg

Party Mix Snacks
Original Aromatizzato
con Pollo, Fegato e

Tacchino

-23%

Confezione 85 g

0.84 €  0.61 €
9.88 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-27%

Amici Animali
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Confezione 60 g

2.07 €  1.58 €
34.5 € / kg

Party Mix Snacks
Mixed Grill

Aromatizzato con
Manzo, Pollo e

Salmone

-23%

Confezione 85 g

0.84 €  0.61 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-27%

Confezione 1 pz

0.98 €  0.63 €
9.8 € / kg

Vsc Daily Cane
Merluzzo/fagioli

Almonature

-35%

Confezione 1 pz

0.98 €  0.63 €
9.8 € / kg

Vsc Daily Cane
Agnello/patate

Almonature

-35%

Confezione 0.1 kg

0.98 €  0.63 €
9.8 € / kg

Cibo Cani Vitello e
Carote Daily Almo

Nature 100 g

-35%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con
Manzo, Pollo e

Verdure

-23%

Confezione 8 l

3.49 €  2.96 €
0.44 € / l

Petsy Gatto Lettiera
Assorbente Rapido

Ed Efficace
Assorbimento

-15%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tacchino, Pollo e
Piselli

-23%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-18%

Confezione 1.5 kg

3.7 €  2.96 €
2.47 € / kg

Saper Scegliere
Derik Multi

Crocchette Active
con Manzo Pollo e
Tacchino 1,5 Kg

-20%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-18%
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Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con
Tonno e Riso

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con

Manzo

-18%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Croccantini con

Tonno e Verdure

-23%

Confezione 85 g

1.47 €  1.05 €
17.29 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Pollo Guarnito con
Spinaci e Pomodori

-28%
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Confezione 1000 ml

2.6 €  2.01 €
2.6 € / l

Detersivo Liquido per
Bucato Muschio

Bianco Chante Clair
1 l

-22%

Confezione 500 ml

2 €  1.4 €
4 € / l

Winni's Multiuso 500
Ml

-30%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.55 €
2.22 € / ml

Naturel Pavimenti &
Superfici Lavabili

Igienizzante

-30%

Confezione 500 ml

2.22 €  1.55 €
4.44 € / l

Winni's Bagno 500 Ml

-30%

pack

4.08 €  2.91 €
4.08 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-28%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.54 €
4.22 € / l

Spray Ammoniaca

-27%

Confezione 250 g

1.69 €  1.18 €
0.01 € / g

Sapone Marsiglia Gr
250 Winni's

-30%

Confezione 250 ml

1.9 €  1.33 €
7.6 € / l

Smacchio Tutto

-30%

Confezione 500 ml

2.22 €  1.55 €
4.44 € / l

Naturel Sgrassatore
Universale

Igienizzante

-30%

Confezione 20 fogli

3.98 €  2.64 €
3.98 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-33%

Confezione 1 l

2 €  1.4 €
2 € / pz

Disinfettante
Battericida &

Fungicida

-30%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.06 €
2.11 € / l

Casamia Super
Igienizzante con

Ammoniaca
Detergente

Superprofumata
Profumo Colonia 1 l

-49%

Pulizia della Casa
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Confezione 400 g

5.19 €  3.63 €
12.98 € / pz

Tabs Lavastoviglie
Lemon 25 x 16 g

-30%

Confezione 16 fogli

3.98 €  2.64 €
3.98 € / pz

L'acchiappacolore
Eco

-33%

Confezione 700 ml

2.53 €  2.11 €
3.61 € / l

Wc Net - Candeggina
Profumata Gel,
Flower Fresh,

-16%

Confezione 700 ml

2.53 €  2.11 €
3.61 € / l

Wc Net - Natural
Power,

-16%

Confezione 700 ml

2.53 €  2.11 €
3.61 € / l

Wc Net -
Disincrostante Gel,

-16%

Confezione 700 ml

2.53 €  2.11 €
3.61 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel, Mountain Fresh,

-16%

Confezione 700 ml

2.53 €  2.11 €
3.61 € / l

Wc Net - Profumoso
Gel, Mountain Fresh,

-16%

Confezione 350 g

6.73 €  5.04 €
19.23 € / kg

Blue Jeans R.

-25%

Confezione 1.595 l

5.14 €  4.23 €
0 € / l

Classico Lavatrice
per Bianchi e Colorati

1,595 l

-17%

Confezione 600 ml

2 €  1.32 €
3.33 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-34%

Confezione 600 ml

2 €  1.32 €
3.33 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-34%

Confezione 500 ml

2.22 €  1.58 €
4.44 € / l

Bagno Brillante
Formula Anticalcare
senza Candeggina

-28%
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Confezione 500 ml

2.22 €  1.58 €
4.44 € / l

Sgrassatore
Universale senza

Candeggina Fresco
Profumo

-28%

Imballaggio 10 sacchi

1.75 €  1.47 €
1.75 € / pz

Saper Scegliere
Sacchi Condominio
Trasparenti 70x110
Cm 110 Litri 10 Pz

-16%

Imballaggio 10 sacchi

1.75 €  1.47 €
1.75 € / pz

Saper Scegliere
Sacchi Condominio
Neri 70x110 Cm 110

Litri 10 Pz

-16%

Confezione 1 l

1.43 €  1.11 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-22%

Confezione 1 l

1.43 €  1.11 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-22%

Confezione 2 l

2.07 €  1.79 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Profumo Talco

-13%

Confezione 2 l

2.07 €  1.79 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Profumo Fresco

-13%
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Confezione 1 pz

1.75 €  1.05 €
1.75 € / pz

Pellicola Trasparente
30 Metri

-40%

Imballaggio 2 rotoli

3.71 €  2.43 €
3.71 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-34%

Imballaggio 3 rotoli

2.81 €  2.43 €
2.81 € / pz

Asciugatutto 3 Veli

-13%

pack

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Saper Scegliere
Alluminio Extra

Barriera 30 Metri

-9%

pack

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Saper Scegliere
Pellicola Trasparente

50 Metri

-9%

Confezione 50
tovaglioli1.33 €  1.16 €
1.33 € / pz

Tovaglioli 2 Veli
38x38 Cm Bianchi 50

Pezzi

-12%

pack

6.31 €  5.29 €
6.31 € / pz

Saper Scegliere
Multy Funzione 500

Strappi

-16%

Confezione 8 pezzi

15.89 €  7.41 €
15.89 € / pz

Plus Aa Batterie Stilo
Alcaline 1.5v Lr06

Mx1500 Confezione
da 8 Pile Duracell

-53%

Confezione 8 pezzi

15.89 €  7.41 €
15.89 € / pz

Plus Aaa Batterie
Ministilo Alcaline 1.5v

Lr03 Mn2400
Confezione da 8 Pile

Duracell

-53%

Confezione 25pz

2.53 €  1.85 €
0.1 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-26%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 80
salviette2.85 €  1.71 €
2.85 € / pz

Green Baby Eco
Natural 80 Pz

-40%

Confezione 70
salviette2.85 €  1.71 €
2.85 € / pz

Baby Sensation 70
Pz

-40%

Confezione 160 g

2.28 €  1.58 €
14.25 € / kg

Omogeneizzato di
Pera 2 x 80 g

-30%

Confezione 160 g

2.28 €  1.58 €
14.25 € / kg

Omogeneizzato di
Frutta Mista 2 x 80 g

-30%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Sughetti Ragù di
Manzo

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 100 g

1.21 €  1.05 €
12.1 € / kg

100% Frutta Pera

-13%

Confezione 100 g

1.21 €  1.05 €
12.1 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100%

Frutta Mista

-13%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Sughetti Pomodoro e
Verdure

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 300 ml

2.6 €  2.11 €
8.67 € / l

Baby Shampoo

-18%

Confezione 30 g

1.9 €  1.48 €
63.33 € / kg

Baby Soffi di Cereali

-22%

Confezione 50 ml

1.05 €  0.84 €
21 € / l

Saper Scegliere Kids
Fragola +3 Anni

-20%

pack

1.05 €  0.84 €
1.05 € / pz

Saper Scegliere
Spazzolino Kids

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 72
salviettine2.28 €  1.79 €
2.28 € / pz

Salviettine Detergenti
per Bimbo Extra Soft

72 Pezzi

-21%

Confezione 200 g

3.06 €  2.42 €
15.3 € / kg

Crema Mais e
Tapioca

-20%

Confezione 200 g

3.06 €  2.42 €
15.3 € / kg

Crema Multicereali

-20%

Confezione 200 g

3.06 €  2.42 €
15.3 € / kg

Semolino

-20%

Confezione 30 g

1.9 €  1.48 €
63.33 € / kg

Kids Mini Gallette alla
Mela

-22%

Confezione 30 g

1.9 €  1.48 €
63.33 € / kg

Baby Gallette al
Mirtillo

-22%

Confezione 32
pannolini18.5 €  13.77 €
18.5 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 16+16 Pz

-25%

Confezione 44
pannolini18.5 €  13.77 €
18.5 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-25%

Confezione 34
pannolini18.5 €  13.77 €
18.5 € / pz

Baby-dry Xl 17+17
Pz

-25%
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Confezione 300 g

2.96 €  2.11 €
9.87 € / kg

Biologico 6 Uova
Biologiche Fresche di

Categoria a

-28%

Confezione 330 g

2.64 €  1.9 €
8 € / kg

No-antibiotici 6 Uova
Fresche

-28%

Confezione 250 g

2.22 €  1.58 €
8.88 € / kg

Preparato per
Pancake

-28%

Confezione 1 kg

1.37 €  1.16 €
1.37 € / kg

Semola Rimacinata
di Grano Duro

-15%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 500g

6.35 €  5.29 €
12.7 € / kg

Mandorle Sgusciate
500 Gr

-16%

Confezione 70 g

8.47 €  7.41 €
121 € / kg

Frutta Secca Pinoli
Sgusciati

-12%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Saper Scegliere Mix
Croccante

-28%

Vaschetta 100 g

0.63 €  0.52 €
6.3 € / kg

Polpa di Pera
Biologica

-17%

Confezione 100 g

1.9 €  1.69 €
19 € / kg

Saper Scegliere
Cranberry

-11%

Confezione 100 g

2 €  1.79 €
20 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Sgusciate

-10%

Confezione 1 pz

1.37 €  1.12 €
1.37 € / pz

Saper Scegliere
Pesche allo Sciroppo

415 g

-18%

Confezione 100 g

2.22 €  1.9 €
22.2 € / kg

Frutta Secca
Nocciole Sgusciate

-14%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Semi di Zucca

-20%

Vaschetta 300 g

2.64 €  2.11 €
8.8 € / kg

Funghi Misti Coltivati
a Fette

-20%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Optima Prugne
Secche con Nocciolo

100% Italiane

-19%

Confezione 150 g

3.17 €  2.75 €
21.13 € / kg

Frutta Secca
Anacardi Naturali

Non Salati

-13%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 kg

7.41 €  6.88 €
7.41 € / kg

Prugne Secche Italia
con Nocciolo

-7%

Vaschetta 100 g

0.63 €  0.52 €
6.3 € / kg

Polpa di Mela
Biologica

-17%

Confezione 1.50 kg

2.96 €  2.11 €
1.97 € / kg

Mele Golden
Delicious Calibro

75/80 1,5 Kg

-28%

Confezione 500g

2.53 €  1.89 €
5.06 € / kg

Pomodori Ciliegino

-25%

confezione 1.0 pz

2 €  1.26 €
2 € / pz

Mix da Cuocere
Linea Selezione

Qualit• 400 Gr

-37%

confezione 1.0 pz

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Insalata Mista Linea
Selezione Qualit• 350

Gr

-33%

1 pezzo

2.23 €  1.37 €
2.23 € / kg

Cavolfiori Bianchi

-38%

Confezione 500 g

5.29 €  4.97 €
10.58 € / kg

Saper Scegliere
Prugne Secche Extra
Large con Nocciolo

-6%

1 pezzo

0.93 €  0.59 €
2.33 € / kg

Finocchio

-36%

Confezione 350g

4.23 €  3.17 €
12.09 € / kg

Cimette di Rape

-25%

confezione 0.25 kg

1.24 €  1.11 €
4.96 € / kg

Noci Francia 20 Kg

-10%

Confezione 750g

1.79 €  1.26 €
2.39 € / kg

Limoni di Sicilia

-29%
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1 Pezzo

0.71 €  0.47 €
2.84 € / kg

Mele Fuji

-33%

Confezione 1 pz

3.49 €  2.64 €
3.49 € / pz

Cicoria Puntarelle
Pulite 200 Gr

-24%

Confezione 3kg

4.87 €  3.15 €
1.62 € / kg

Arance Navel

-35%

Confezione 1.5kg

3.29 €  2.38 €
2.19 € / kg

Arancia Navel

-27%

confezione 0.3 kg

0.92 €  0.7 €
3.07 € / kg

Arance Tarocco
Selezione Qualit•

Prov. Italia Calibro 4

-23%

1 Pezzo

0.68 €  0.47 €
4.53 € / kg

Kiwi

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.29 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-54%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.76 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-33%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 250 g

2.11 €  1.26 €
8.44 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-40%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.85 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-40%

Confezione 100 g

0.84 €  0.52 €
8.4 € / kg

Wudy Classico Snack

-38%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.64 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-30%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.55 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-13%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  4.02 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-24%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-25%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  4.13 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-24%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  4.76 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-45%

Carne e Pesce
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Confezione 0.220 kg

3.81 €  2.11 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-44%

Confezione 0.2pz

3.49 €  2.64 €
18.37 € / kg

Olive all'Ascolana

-24%

Confezione 100 g

0.84 €  0.68 €
8.4 € / kg

4 Wurstel di Puro
Suino

-19%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.81 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-19%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-39%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  2.11 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Vaschetta 0.180 kg

4.55 €  3.7 €
25.28 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-18%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.76 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-32%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.76 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-32%

Confezione 2x250g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Wudy Classico

-31%

600g

6.99 €  5.59 €
11.65 € / kg

Pollo Petto
Bocconcini Famiglia

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


300g

9.95 €  7.46 €
33.17 € / kg

Fesa di Tacchino a
Fette Bio

-25%

500g

10.02 €  6.36 €
20.04 € / kg

Confezione Bovino
Adulto Fettine

Sceltissime Formato
Famiglia (Peso Circa

500gr)

-36%

300g

4.67 €  4.13 €
15.57 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-11%

1kg

10.59 €  8.47 €
10.59 € / kg

Rusticanello Parti

-20%

A peso

2.01 €  1.53 €
4.02 € / kg

Tacchino Fusi 1,1 Kg
Circa

-23%

1 pezzo

0.83 €  0.6 €
10.38 € / kg

Suino Salsiccia a
Nodi

-27%

1 pezzo

0.7 €  0.5 €
8.75 € / kg

Suino Pancetta

-28%

A peso

2.12 €  1.65 €
5.3 € / kg

Fusi di Pollo
Confezione 450gr

Circa

-22%

1 pezzo

16.68 €  12.7 €
11.12 € / kg

Coniglio Fresco
Intero 1,6 Kg Circa

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

